

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI

KASIM 2019 ONLINE BÜLTENİ





04.11.2019

Tekirdağ İli Oda ve Borsaları Ortak İstişare Toplantısı

Tekirdağ İli oda ve borsaları ortak istişare toplantısı Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlenen toplantıyla gerçekleştirildi. İstişare toplantısına Türkiye Büyük Millet Meclis Başkanı Prof. Dr. Sayın Mustafa Şentop, Çorlu Kaymakamı Cafer Sarılı, Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mümin Şahin, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası, Çorlu Ticaret Borsası, Malkara Ticaret ve Sanayi Odası, Malkara Ticaret Borsası, Tekirdağ Ticaret Borsası, Hayrabolu Ticaret ve Sanayi Odası, Hayrabolu Ticaret Borsası ve Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası'nın Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanları ile Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreterler katılım gösterdi.

1 Kasım Çorlu'nun düşman işgalinden kurtuluşunun yıldönümü ile ilgili konuşan TBMM Başkanı Prof. Dr. Sayın Mustafa Şentop, "Bugün, Çorlu'muzun düşman işgalinden kurtuluşunun yıl dönümü. Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlenen istişare toplantısına katıldım ve böyle bir günde Çorlu'da bulunmaktan, siz değerli oda ve borsa yöneticileri ile bir arada olmaktan memnuniyet duyduğumu ifade ediyorum." dedi. Şentop, konuşmasının akabinde oda ve borsaların yöneticilerinin görüş ve önerilerini dinleyerek soruların soruları yanıtladı.



07.11.2019

Tekirdağ TSO Ekim Ayı Meclis toplantısı gerçekleştirildi.

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 2019 Ekim ayı olağan meclis toplantısı, Meclis Başkanı Hakan Şık başkanlığında, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri ve Komite Başkanlarının katılımıyla Tekirdağ TSO Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Toplantının açılış konuşmalarını yapan Meclis Başkanı Hakan Şık, "Değerli Meclis Üyeleri ve Komite Başkanları Ekim ayı olağan meclis toplantımıza hoş geldiniz, sizleri şahsım ve Tekirdağ TSO Meclis Divanı adına saygıyla selamlıyor, meclis toplantımızı açıyorum." dedi. Meclis Başkanı Hakan Şık, Suriye olayları ve Barış Pınarı Harekâtına dikkat çekerek, "Milletimiz bu tehditlere, iş dünyası ve sivil toplumu, birlik ve beraberlik içerisinde olarak en güzel cevabı verecektir. Bu tehditler karşısında bu milletin her bir vatandaşı, Türkiye'nin aydınlık geleceği için daha çok çalışacak ve daha çok üretecektir." ifadelerini kullandı.



07.11.2019

Tekirdağ Kent Konseyi Başkanı Yücel Ayaz'dan Başkan Günay'a Ziyaret

Tekirdağ Kent Konseyi Başkanı Yücel Ayaz ve beraberindeki Yürütme Kurulu üyeleri ile birlikte Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ı makamında ziyaret ederek bir süre görüştüler.

Tekirdağ Kent Konseyi Başkanı Yücel Ayaz sıcak karşılanmalarından dolayı Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay'a teşekkür ederek, Tekirdağ Kent Konseyi Yürütme Kurulu olarak yapılan çalışma ve projelere dair bilgiler aktardı.

Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay da, geçtiğimiz aylarda yapılan seçimler sonrasında Kent Konseyi Başkanlığına seçilen Yücel Ayaz ve ekibini tebrik ederek, hayırlı olsun dileklerini ilettiler. Günay, şehrin menfaatine olan ve Tekirdağ'ımıza katkı sunacak her proje ve çalışmada Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası olarak destek vermeye hazır olduklarını ifade ederek, ziyaretleri için Tekirdağ Kent Konseyi Başkanı Yücel Ayaz nezdinde Yürütme Kurulu Üyeleri'ne teşekkür etti ve çalışmalarında başarılar diledi.



07.11.2019

TOBB Başkanı Hisarcıkılıođlu Edirne'de

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkılıođlu, bölge toplantısı için geldiđi Edirne'de Edirne Valisi Ekrem Canalp, Edirne Büyükşehir Belediye Başkanı Recep Gürkan ve bölge oda/borsa başkanları ile akşam yemeđinde bir araya geldi. Gerçekleşen ziyaretlere Tekirdađ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Trakya Oda/Borsa Başkanları ve yöneticileri de katılım sağladı.

Hisarcıkılıođlu, yemek sonrasında beraberindekiler ile birlikte Edirne'yi gezdi. Yemeđe, Cumhurbaşkanlıđı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi de olan eski meclis başkanı ve Başbakan yardımcısı Cemil Çiçek, eski İçişleri Bakanı Abdulkadir Aksu eski sanayi bakanı Ali Coşkun ve Yüksek Seçim Kurulu Başkanı Sadi Güven de yer aldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkılıođlu Edirne programı kapsamında, beraberindeki heyetle birlikte TOBB'un katkıları ile hizmete açılan Trakya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'ni ziyaret etti. Hisarcıkılıođlu, öğrencilere Nurettin Topçu'nun Ahlak kitabını hediye etti.



08.11.2019

Hisarcıklioğlu "TOBB olarak Trakya'ya 3 alanda önemli yatırımlar yaptık"

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Edirne Ticaret Borsası ev sahipliğinde düzenlenen Trakya Bölgesi Oda ve Borsalar Müşterek İstişare Toplantısı'na katıldı. Gerçekleşen toplantıya TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu'nun yanı sıra Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Hakan Şık, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, Trakya oda/borsa başkanları ve yöneticileri katılım gösterdi.

TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu toplantının açılışında yaptığı konuşmada, yurtiçinde ve dışımda terör örgütleriyle mücadele eden asker ve polisler selamlarını göndererek, "Şehitlerimizin mekanı cennet olsun. Bu son Barış Pınarı harekâtında camia olarak devletimizin yanında durduk. Cumhurbaşkanımızla, CHP ve MHP liderleriyle, Milli Savunma Bakanımızla bir araya geldik. 190 ülkedeki muhataplarımıza ve uluslararası kuruluşlara, harekâtın meşru ve haklı olduğunu anlattık. Türkçe konuşan ülkelerin ortak iş örgütü, Türk TSO Başkanı olarak, Bakü'de Türk dünyası iş örgütleriyle bir araya geldik. Onların da desteğini aldık. Sizlerle birlikte, tüm Türkiye'de eş zamanlı açıklama yaptık. Bu milli meselede, bir arada ve birlikte hareket ettiğiniz için, Allah sizlerden de razı olsun" dedi.



11.11.2019

KOBİ'lere Yönelik Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası Tekirdağ TSO'da Anlatıldı

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ile Halk Sigorta A.Ş. işbirliğinde düzenlenen KOBİ'lere Yönelik Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası Bilgilendirme Semineri, Tekirdağ TSO Konferans Salonu'nda yapıldı. Gerçekleşen bilgilendirme seminerine Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Halk Sigorta A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü Bülent Karan, Tekirdağ Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Sarı, Halk Sigorta A.Ş. Genel Müdür Yardımcıları, Halkbank Şube Müdürleri ve Yöneticileri, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile çok sayıda firma temsilcisi katılım gösterdi.



18.11.2019

İYİ Parti Tekirdağ Heyeti Odamızı Ziyaret Etti

İYİ Parti Tekirdağ Milletvekili Enez Kaplan ve beraberindeki İYİ Parti İl Başkanı Sertaç Alkaya, Süleymanpaşa İlçe Başkanı Ali Darıcı, İl ve İlçe yönetim kurulu üyeleri ve parti yetkilileri ile birlikte, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Sayman Üye Yılmaz Emer, Yönetim Kurulu Üyeleri Erhan Tanrıöver, Mithat Saygı ve Genel Sekreter İrfan Ekici katıldı.

İYİ Parti Tekirdağ Milletvekili Enez Kaplan parti olarak yaptıkları çalışmalarını Tekirdağ TSO yöneticileri ile paylaşarak, il ve ilçe yönetimindeki görevli parti yetkililerini de tanıtarak, Tekirdağ TSO yönetimine sıcak karşılanmalarından dolayı teşekkür etti ve çalışmalarında başarılar diledi.

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Milletvekili Enez Kaplan ve Parti Yöneticilerinin ziyaretinden memnuniyet duyduğunu ifade ederek parti yetkililerine ziyaretleri adına teşekkür etti. Gerçekleşen görüşme gündeme ilişkin konuların görüşülmesi ve karşılıklı fikir alışverişinde bulunulmasının ardından sona erdi.



22.11.2019

TTSO Başkanı Günay, Türkiye-Kırgızistan İş Forumu'nda TOBB'u temsilen mutabakat zaptlarını imzaladı

Türkiye-Kırgızistan İş Forumu; TOBB ve Türk TSO Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Kırgızistan Başbakan Yardımcısı Kubatbek Boronov, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak ve Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı İsmail Güllü, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda/Borsa Başkanları'nın katılımlarıyla, Conrad İstanbul Bosphorus Oteli'nde gerçekleştirildi.



24.11.2019

Tekirdağ TSO Meclisi, TOBB tarafından yapılan Meclis Üyeleri Bilgilendirme Seminerine katıldı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Meclis Üyeleri Bilgilendirme Semineri'ne katıldı. Hisarcıklioğlu burada yaptığı konuşmada meclis üyelerine birlik ve beraberlik mesajı vererek, "Asla birbirinizi ötekileştirmeyin" dedi. 22-24 Kasım Ankara'da yapılan meclis üyeleri bilgilendirme seminerine Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Hakan Şık, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile diğer oda/borsaların meclis üyeleri katıldı.

Demokrasinin en çok işlediği kurumun TOBB olduğunu anlatan Hisarcıklioğlu, "Hiçbiriniz atamayla gelmiyorsunuz. Kendi şehrinizde herkes kendi mesleğinin lideri aslında. En zor seçimde bizimkidir. 4 yıl boyunca ekmek kavgası verdiğiniz rakibinden oy istemek en zor iştir. Sizler toplumun çimentosunuz. Tüccarlar sanayiciler olmadan bu binanın sağlam olma şansı yok. Toplumsal uzlaşmayı en güzel sağlayanlarda bizleriz. Mal alıp satarken bir adamın mezhebine, dinine, siyasi görüşüne bakmayız. En kaliteli en ucuz kim verirse ondan alırız" dedi.



26.11.2019

Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu sınavları yapıldı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, TOBB Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş. ile Tekirdağ TSO iş birliğinde düzenlenen, motorlu kara taşıtı ticareti yapan ve sınavlarının teorik olan kısmı Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nda, uygulama sınavları ise odamıza kayıtlı 5. Meslek Grubunda faaliyet göstermekte olan Asel Tarım Makinaları Tic. San. Ltd. Şti.'nin ev sahipliğinde yapıldı.



27.11.2019

Ceyport Tekirdağ'dan TTSO Başkanı Günay'a ziyaret

Ceyport Tekirdağ Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ali Avcı, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ı makamında ziyaret etti.

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cengiz Günay gerçekleşen ziyaretten memnuniyet duyduğunu ifade ederek, ziyaretleri adına Ali Avcı'ya teşekkür etti.

Ali Avcı'da Ceyport Tekirdağ hakkında verdiği bilgilerde; 2018 yılında gerçekleştirilen özelleştirme ihalesini kazanan Ceynak, Samsunport'un ardından ikinci liman işletmesini de bünyesine katarak Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'na kayıtlı 4. Meslek Grubunda faaliyet göstermekte olan Ceyport Tekirdağ Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş.'yi kurarak faaliyetlerine devam etmektedir diyerek Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay'a teşekkür etti.



28.11.2019

Unlu Mamuller Sektöründe Faaliyet Gösterenler

Tekirdağ TSO Ev Sahipliğinde Bir Araya Geldi

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nda, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ın ev sahipliğinde, unlu mamuller sektöründe faaliyet gösteren işletme sahipleri istişare toplantısında bir araya gelerek sektörün sorunları ve çözüm önerileri masaya yatırıldı.

Toplantının gündemi, unlu mamuller sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizin ve işletme sahiplerinin sektörde yaşadığı sıkıntılar ve çözüm önerilerine dair bilgi alış veriş çerçevesinde sorunların çözüme ulaştırılması için birlik ve beraberlikle hareket edilmesi gerektiği vurgulandı.

Tekirdağ TSO Başkanı Günay, "Meslek odası başkanı olarak yaşamış olduğunuz sorunların çözüme ulaşması noktasında elimizden ne geliyorsa yapmaya hazır olduğumuzu bilmenizi isterim. Bu kapsamda toplantıya katılımınızdan ve hassasiyetinizden dolayı teşekkür ediyorum, toplantımızın hayırlı olmasını diliyorum." ifadelerini kullandı.



27.11.2019

ÇEBİ'lerden Tekirdağ TSO Başkanı Günay'a ziyaret

Kaptan Demir Çelik Şirketler Grubu, Martaş Liman İşletmeleri, Çebi Kaptan Denizcilik, Kaptan Metal, Nur Gemicilik ve Tekirdağ Şafak Gazetesi Kurucusu Yaşar Çebi, Kaptan Demir Çelik Genel Müdürü Orhan Çebi, Kaptan İş Makinaları Ltd. Şti. Yetkilisi Tayfun Sabri Çebi ve beraberindeki heyetle birlikte Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ı ziyaret ettiler.

Tekirdağ'da birçok farklı sektörde yatırımları bulunan ve faaliyet gösteren Çebi ailesinin ziyaretlerinden mutluluk duyduğunu belirten Başkan Günay, "Türkiye'nin önemli sanayi kuruluşları arasında yer alan firmaları ile şehrimizin, bölgemizin ve ülkemizin kalkınmasında aktif rol alan ve bölgemizde istihdama katkı sağlayarak bunun yanı sıra şehrimizin sosyal ve ekonomik hayatına sağladıkları yatırımlarla hayırsever girişimlerde de bulunan Çebi ailesine kıymetli büyüğümüz Yaşar Çebi nezdinde teşekkür ediyorum, çalışmalarınızda sizlere başarılar diliyorum." dedi.



Bulgar heyetinden odamıza ziyaret

29.11.2019

Bulgaristan'ın Smolyan şehrinden bir dizi ziyaret yapmak üzere Tekirdağ'a gelen heyet, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti. Ziyarete Tekirdağ TSO Başkan Yardımcıları Cemil Koçaş ve Göksel Karaevli, Yönetim Kurulu Üyeleri Muzaffer Destereci, Bahadır Yazıcı, Meclis Üyesi Orhan Çebi ve Genel Sekreter İrfan Ekici katılırken Bulgar Heyetinden de Rodoplar Dostluk ve Kültür Paylaşım Derneği Başkanı Mediha Zaimova ve farklı sektörlerde faaliyet Bulgar firma temsilcileri katılım gösterdi.

Tekirdağ TSO Başkan Yardımcısı Göksel Karaevli Bulgar Heyeti'nin ziyaretlerinden memnuniyet duyduklarını ifade ederek, şehrimizin ekonomik ve ticari hayatına dair bilgiler paylaştı ve heyete teşekkür etti. Dernek Başkanı Mediha Zaimova da Tekirdağ ile özellikle turizm sektöründe karşılıklı işbirliği yapmak istediklerini ifade ederek Tekirdağ TSO yöneticilerine teşekkür etti. Ziyaret sonunda günün anısına hediye takdiminde bulundu ve heyet odamızdan ayrıldı.